[bookmark: _GoBack] Опубликовано в общественно – политической газете «Чапаевский вестник» № 2 от 21.03.2022 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03 марта 2022 года № 33

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ №44 ОТ 31.10.2017 ГОДА В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА, ОЗЕЛЕНЕНИЯ, ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЧИСТОТЫ И ПОРЯДКА ТЕРРИТОРИИ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ №116 ОТ 19.04.2019;№ 136 ОТ 11.11.2019;№ 180 ОТ 12.10.2020; №208 ОТ 16.06.2021; №6 ОТ 08.10.2021; №23 ОТ 20.12.2021)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», согласно правил и норм СанПин 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий» руководствуясь Уставом Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области. Совет депутатов Чапаевского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Внести в Правила благоустройства территории Чапаевского сельского поселения от 31.10.2017 г. №44 следующие изменения:
1.1. Статья 11
11.3 дополнить следующими словами « сбор и удаление (вывоз) ТКО бестарным методом»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в общественно – политической газете « Чапаевский Вестник»

Глава поселения
Г.А. Смирнова